
TRANSPORTE ESTUDANTILINTERCAMPI 

Período Letivo - Segunda à Sexta-feira 

 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 1 - ÔNIBUS “A” (Via batalhão PM/Av. Nações) 

Horário Locais de Parada 

06:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

06:20 ESTAÇÃO VELHA/COOPERATIVA BRASIL 

06:23 FARMÁCIA POPULAR (JOÃO XXIII) 

06:26 POSTO RAUL LINS (CASTELO LINS) 

06:28 EQUIPADORA CORDEIRO (ALTO DO CRUZEIRO) 

06:30 CANTEIRO DE OBRAS – JUAZEIRO 

06:40 TERMINAL DE JUAZEIRO – CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

07:05 UNIVASF Campus Ciências Agrárias - CCA 

 
CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 2 – Ônibus “B” (Via Av. Honorato Viana) 

Horário Locais de Parada 

06:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

06:12 TERMINAL DE JUAZEIRO – CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

06:20 CURSO CDF – PETROLINA (AV. DAS NAÇÕES) 

06:25 UNIVASF CAMPUS PETROLINA CENTRO 

06:28 PARQUE MUNDO DA LUA 

06:30 SEMENTEIRA 

06:35 PANEVALE 

06:40 EM FRENTE A FEIRA DA COHAB (JARDIM AMAZONAS) 

06:45 ENTRADA BAIRRO QUATI 

06:47 IF SERTÃO 

06:55 UNIVASF Campus Ciências Agrárias - CCA 

 
CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 3 – UNIVASF Ônibus “C” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

06:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

06:18 PARADA EM FRENTE À IGREJA MÓRMON 

06:22 PARADA HYUNDAI 

06:30 ROTATÓRIA TAPERA 

06:35 POSTO ENTRADA RIO CORRENTE (ALE) 

06:43 DISK AUTO ELÉTRICO 

06:53 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 

06:55 ENTRADA BAIRRO QUATI 



06:58 IF SERTÃO 

07:05 ENTRADA DO N2 

07:10 UNIVASF Campus Ciências Agrárias - CCA 

 

 
CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 4 – UNIVASF Ônibus “D” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

06:40 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

06:45 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

06:55 CDF – CURSO DE FÍSICA (AV. DAS NAÇÕES) 

07:00 UNIVASF CAMPUS PETROLINA CENTRO 

07:05 SUPERMERCADO G BARBOSA 

07:07 GRANDE RIO VEÍCULOS 

07:10 MECÂNICA BAHIA 

07:15 COLINAS 

07:17 RÁDIO GRANDE RIO 

07:20 POSTO SÃO FRANCISCO 

07:25 EM FRENTE À FEIRA DA COHAB (JD AMAZONAS) 

07:30 ENTRADA BAIRRO QUATI 

07:32 IF SERTÃO 

07:40 UNIVASF Campus Ciências Agrárias - CCA 

 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 5 – UNIVASF Ônibus “E” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

06:40 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

06:45 TERMINAL DE JUAZEIRO – CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

06:53 RODOVIÁRIA DE PETROLINA (AV. NAÇÕES) 

07:10 UNIVASF CAMPUS PETROLINA CENTRO 

07:15 RESTAURANTE BAR TRIPA 

07:20 SUPERMERCADO G BARBOSA 

07:22 GRANDE RIO VEÍCULOS 

07:25 MECÂNICA BAHIA 

07:28 COLINAS 

07:30 RÁDIO GRANDE RIO 

07:35 POSTO SÃO FRANCISCO 

07:37 EM FRENTE À FEIRA DA COHAB (JD AMAZONAS) 

07:40 ENTRADA DO BAIRRO QUATI 

07:50 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 



CAMPUS CCA -> CAMPUS CCA -> CAMPUS JUAZEIRO 
 

 

Motorista 1 – UNIVASF Ônibus “A” (Via Av. 7 Setembro) 

Horário Locais de Parada 

07:10 UNIVASF CCA 

07:30 MECÂNICA BAHIA 

07:32 RÁDIO GRANDE RIO 

07:35 DELEGACIA OURO PRETO 

07:37 POSTO SÃO FRANCISCO 

07:39 EM FRENTE A FEIRA DA COHAB MASSANGANO (JD AMAZONAS) 

07:42 IF SERTÃO 

07:50 UNIVASF CCA 

08:00 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 

08:10 DEL VEÍCULOS 

08:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

 
 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 
 

 

Motorista 2 – UNIVASF Ônibus “B” (VIA AV. 7 DE SETEMBRO/INTEGRAÇÃO/NILO COELHO) 

Horário Locais de Parada 

06:55 UNIVASF CCA 

07:05 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 

07:10 DELEGACIA OURO PRETO 

07:15 CANTEIRO DE OBRAS (AV. 7 DE SETEMBRO) 

07:25 POSTO EM FRENTE AO SUPERMERCADO G BARBOSA 

07:30 CAMPUS PETROLINA CENTRO 

07:40 MECÂNICA BAHIA 

07:45 POSTO SÃO FRANCISCO 

07:50 FEIRA COHAB MASSANGANO 

07:55 ENTRADA BAIRRO QUATI 

08:05 UNIVASF CCA 

 
 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 3 – UNIVASF Ônibus “C” (Av. Honorato Vianna) 

Horário Locais de Parada 

07:15 UNIVASF CCA 

07:19 Entrada do Bairro Quati 

07:22 Feira Cohab Massangano 

07:25 Zé Nilton 

07:27 Del Veículos 



07:35 Sementeira 

07:38 Parque Mundo da Lua 

07:42 UNIVASF CAMPUS PETROLINA CENTRO 

07:48 Supermercado Regente 

08:00 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

 

 
CAMPUS CCA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 4 – UNIVASF Ônibus “D” BATE E VOLTA 

Horário Locais de Parada 

07:50 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

08:00 Feira Cohab Massangano 

08:05 Entrada do Bairro Quati 

08:15 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

 
 

CAMPUS CCA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 3 – UNIVASF Ônibus “C” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

10:10 UNIVASF CCA 

10:20 IF Sertão 

10:25 Feira da Cohab 

10:30 Del Veículos 

10:40 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

 
 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA 

 

Motorista 5 – UNIVASF Ônibus “E” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

10:10 UNIVASF CCA 

10:20 IF Sertão 

10:25 Feira da Cohab 

10:26 Posto São Framcisco 

10:29 Ceape 

10:33 Sementeira 

10:35 Parque Mundo da Lua 

10:40 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 



CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS CCA 

 
Motorista 2 – UNIVASF Ônibus “B” (Via Av. Honorato Viana) 

Horário Locais de Parada 

11:45 UNIVASF Campus Juazeiro 

11:50 Terminal Juazeiro – Camelódromo 02 de Julho 

11:55 Del Veículos 

11:58 Zé Nilton Automóveis 

12:02 Feira da Cohab Massangano (Lado Jardim Amazonas) 

12:05 IF Sertão 

12:15 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

 
 

CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 5 – UNIVASF Ônibus “E” (Via Av. Honorato Viana) 

Horário Locais de Parada 

11:45 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 

11:50 G Barbosa Petrolina 

11:55 Mecânica Bahia 

12:05 Vila Militar 

12:15 Em frente à feira da cohab Massangano 

12:20 Entrada do Bairro Quati 

12:30 UNIVASF CCA 

 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 1 – UNIVASF Ônibus “A” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

12:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

12:15 Terminal de Juazeiro – Camelódromo 02 de Julho 

12:25 Rodoviária de Petrolina (Av. das Nações) 

12:30 UNIVASF CAMPUS PETROLINA CENTRO 

12:35 Sabel 

12:37 Sementeira 

12:45 Escola Clementino Coelho 

12:50 Em frente à feira da cohab (JD AMAZONAS) 

12:55 IF Sertão 

13:05 UNIVASF CCA 



CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 4 – UNIVASF Ônibus “D” (Av. Nações, Integração) 

Horário Locais de Parada 

12:40 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

12:44 Entrada do N2 

12:50 IF Sertão 

12:54 Feira da Cohab 

12:59 Zé Nilton Automóveis 

13:02 Del Veículos 

13:10 Sementeira 

13:13 Parque Mundo da Lua, Av. da Integração 

13:18 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

13:23 Parada em frente ao Supermercado G Barbosa Petrolina 

13:35 Supermercado G BarbosaJuazeiro 

13:40 UNIVASF Campus Juazeiro 

 
CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 2 – UNIVASF Ônibus “B” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

12:40 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

12:50 IF Sertão 

12:52 Entrada no Bairro Quati 

12:55 Feira da Cohab 

12:58 Posto São Francisco 

13:00 Delegacia do Ouro Preto 

13:03 CEAPE 

13:06 Mecânica Bahia 

13:09 Detran - PE 

13:12 Parada em frente ao Supermercado G Barbosa 

13:15 Ministério Público 

13:20 UNIVASF CAMPUS PETROLINA CENTRO 

13:30 Canal posto Lorena 

13:40 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 



CAMPUS CCA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 1 – UNIVASF Ônibus “A” (Via Av. 7 de Setembro / Batalhão - PM) 

Horário Locais de Parada 

13:10 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

13:20 IF Sertão 

12:25 Feira da Cohab 

13:30 Zé Nilton Automóveis 

13:32 Del Veículos 

13:37 Supermercado G Barbosa Juazeiro 

13:45 UNIVASF Campus Juazeiro 

 
 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 6 – UNIVASF Ônibus “A” (Via Av. 7 de Setembro / Batalhão - PM) 

Horário Locais de Parada 

15:10 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

15:20 IF Sertão 

15:25 Feira da Cohab 

15:29 Posto São Francisco 

15:31 Delegacia do Ouro Preto 

15:35 Praça da Sementeira 

15:40 Parque Mundo da Lua 

15:45 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

16:10 Campus Ciências Agrárias 

 
CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

 

Motorista 7 – UNIVASF Ônibus “B” (Av. Honorato Vianna) 

Horário Locais de Parada 

15:10 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

15:18 Entrada no Bairro Quati 

15:23 Feira da Cohab 

15:28 Zé Nilton Automóveis 

15:30 Del Veículos 

15:35 Sementeira 

15:40 Parque Mundo da Lua (Av. Integração) 

15:45 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

15:55 Supermercado G Barbosa Juazeiro 

16:00 UNIVASF Campus Juazeiro 



CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 
 

 

Motorista 11 – UNIVASF Ônibus “E” (Av. Sete de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

15:10 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

15:20 IF Sertão 

15:25 Feira da Cohab 

15:30 Posto São Francisco 

15:33 Delegacia do Ouro Preto 

15:50 Mecânica Bahia 

15:52 Escola Adelina Almeida 

15:55 Parada em frente ao Supermercado G Barbosa 

16:00 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

16:15 UNIVASF Campus Juazeiro 

 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 9 – UNIVASF Ônibus “D” (Av. 7 de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

16:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

16:15 Terminal de Juazeiro – Camelódromo 02 de Julho 

16:20 Del Veículos 

16:22 Zé Nilton Automóveis 

16:27 Em frente à Feira da Cohab (Jardim Amazonas) 

16:32 Entrada Bairro Quati 

16:40 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 

Motorista 8 – UNIVASF Ônibus “C” (Areia Branca/Av. 7 de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

16:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

16:15 Terminal Coletivo Juazeiro 

16:30 UNIVASF Campus Petrolina 

16:40 Sementeira 

16:46 PETRAPE 

16:50 Feira da Cohab 

16:55 IF Sertão 

17:05 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 



CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 
 

Motorista 11 – UNIVASF Ônibus “E” (Areia Branca/Av. 7 de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

17:00 UNIVASF Campus Juazeiro 

17:05 Terminal Coletivo Juazeiro 

17:15 UNIVASF Campus Petrolina 

17:25 Mecânica Bahia 

17:30 Posto São Francisco 

17:35 Em frente à Feira da Cohab (Jardim Amazonas) 

17:40 IF Sertão 

17:50 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

 
 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 
 

Motorista 10 – UNIVASF Ônibus “F” (Via Av. Honorato/ Batalhão-BA) 

Horário Locais de Parada 

17:15 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

17:23 Entrada no Bairro Quati 

17:28 Feira da Cohab 

17:33 Zé Nilton Automóveis 

17:35 Del Veículos 

17:42 Sementeira 

17:48 Parque Mundo da Lua (Av. Integração) 

17:53 Caixa d’agua COMPESA 

17:55 UNIVASF Campus Petrolina 

18:10 Supermercado G Barbosa Juazeiro 

18:15 UNIVASF Campus Juazeiro 

 
CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 6 – UNIVASF Ônibus “A” (Via Av. Honorato/ Batalhão-BA) 

Horário Locais de Parada 

17:15 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

17:18 Entrada do N2 

17:23 Entrada no Bairro Quati 

17:28 Feira da Cohab 

17:33 Posto São Francisco 

17:35 Delegacia do Ouro Preto 

17:40 Mecânica Bahia 

17:42 Ponto de ônibus DETRAN 

17:47 Em Frente ao Supermercado G Barbosa Petrolina 

17:50 Ministério Público 

17:56 UNIVASF Campus Petrolina Centro 



18:10 Supermercado G Barbosa Juazeiro 

18:15 UNIVASF Campus Juazeiro 

 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 
 

Motorista 7 – UNIVASF Ônibus “B” (Via Honorato Viana) 

17:15 UNIVASF CCA 

17:25 IF Sertão 

17:30 Feira da Cohab 

17:32 Posto São Francisco 

17:37 Ceape 

17:40 Sementeira 

17:45 Parque Mundo da Lua 

17:50 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 

18:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

 
CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 8 – UNIVASF Ônibus “C” (Via Av. 7 Setembro) 

Horário Locais de Parada 

17:15 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

17:20 IF Sertão 

17:25 Feira da Cohab 

17:30 Posto São Francisco 

17:35 Delegacia do Ouro Preto 

17:40 Mecânica Bahia 

17:45 Escola Adelina Almeida 

17:50 Supermercado G Barbosa 

17:55 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

 
CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 9 – UNIVASF Ônibus “D” (Via Av. 7 Setembro) 

Horário Locais de Parada 

17:15 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

17:20 IF Sertão 

17:25 Feira da Cohab 

17:30 Posto São Francisco 

17:35 Delegacia do Ouro Preto 

17:40 Mecânica Bahia 

17:45 Escola Adelina Almeida 

17:50 Supermercado G Barbosa 

17:55 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

18:10 Supermercado G Barbosa Petrolina 

18:15 UNIVASF Campus Juazeiro 



 

 
CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 7 – UNIVASF Ônibus “B” (Via Centro) 

Horário Locais de Parada 

18:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

18:15 Terminal de Juazeiro – camelódromo 2 de julho 

18:30 UNIVASF Campus Petrolina 

18:45 UNIVASF Campus Juazeiro 

 
 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 11 – UNIVASF Ônibus “E” (Via Integração/Batalhão PM-BA) 

Horário Locais de Parada 

18:10 UNIVASF Campus Ciências Agrárias 

18:15 Entrada do N2 

18:18 IF Sertão 

18:22 Feira da Cohab 

18:24 Plante Bem 

18:26 Petrape 

18:28 Rei das Coxinhas 

18:32 Sementeira 

18:36 Mundo da Lua 

18:38 Caixa D’agua Compesa 

18:40 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

18:58 Estação Velha / Cooperativa Brasil (juá) 

19:00 Farmácia Popular (João XXIII) 

19:02 Verdão 

19:04 Em frente ao Batalhão da PM 

19:06 Posto Raul Lins (Castelo Lins) 

19:08 Equipadora Cordeiro (Alto do Cruzeiro) 

19:13 Canteiro de Obras 

19:16 TV São Francisco 

19:20 UNIVASF Campus Juazeiro 

 
 
 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 6 – UNIVASF Ônibus “A” (Via Centro) 

Horário Locais de Parada 

18:20 UNIVASF Campus Juazeiro 



18:15 Terminal de Juazeiro – camelódromo 2 de julho 

18:30 UNIVASF Campus Petrolina 

18:45 UNIVASF Campus Juazeiro 

 

 

CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 8 – UNIVASF Ônibus “C” (Via Av. 7 Setembro) 

Horário Locais de Parada 

18:30 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

18:40 Entrada no Bairro Quati 

18:50 Feira da Cohab 

18:58 Posto São Francisco 

19:00 Delegacia do Ouro Preto 

19:03 Espacial/Palhoça 

19:08 Mecânica Bahia 

19:10 Escola Adelina Almeida 

19:12 Frente ao Supermercado G Barbosa Petrolina 

19:15 Ministério Público 

19:20 UNIVASF Campus Petrolina centro 

19:25 Supermercado G Barbosa (Juazeiro) 

19:30 UNIVASF Campus Juazeiro 

 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 7 – UNIVASF Ônibus “B” (Via Centro) 

Horário Locais de Parada 

18:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

18:15 Terminal de Juazeiro – camelódromo 2 de julho 

18:30 UNIVASF Campus Petrolina 

18:45 UNIVASF Campus Juazeiro 

 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CCA -> CAMPUS 
JUAZEIRO 

 

Motorista 12 – Ônibus “G” (Av. DA INTEGRAÇÃO) 

Horário Locais de Parada 

21:00 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

21:05 Terminal de Juazeiro – Camelódromo 2 de Julho 

21:20 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

21:40 Residência Campus Ciências Agrárias 

22:15 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 



CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 12 – Ônibus “G” (Via Av. 7 Setembro/Honorato/Batalhão-PM) 

Horário Locais de Parada 

22:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

22:25 Sanfra Motos 

22:30 Estação Velha / Cooperativa Brasil 

22:35 Farmácia POPULAR 

22:40 Verdão 

22:45 Escola Argemiro 

22:50 Em frente ao Batalhão da PM 

22:55 Equipadora Cordeiro 

23:00 ParqueLagoa de Calú 

23:10 Canteiro de obras 

23:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

 

Motorista 10 – Ônibus “F” (Via Batalhão-PM/ Nilo Coelho/ 7 Setembro/ Honorato) 

Horário Locais de Parada 

22:10 UNIVASF Campus Juazeiro 

22:15 Terminal de Juazeiro – Camelódromo 2 de Julho 

22:25 UNIVASF Campus Petrolina 

22:30 Bar da Tripa 

22:35 Parada Supermercado G Barbosa 

22:37 Parada Posto Texaco 

22:40 Parada Mecânica Bahia 

22:43 Parada Colinas 

22:45 Parada Rádio Grande Rio 

22:35 Parada Posto São Francisco 

22:38 Parada Feira da Cohab 

22:43 Disk Auto Elétrico 

22:48 Everest Motos 

22:51 Posto Entrada do Rio Corrente 

22:53 Rotatória da Tapera 

22:55 Parada em frente à Plante Bem 

22:59 Zé Nilton Automóveis 

23:02 Del Veículos 

23:12 Parada G Barbosa Juazeiro 

23:15 UNIVASF Campus Juazeiro 



 


